



Parco Naturale Regionale Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

N. 153 del 13 novembre 2019

OGGETTO: Determinazione aggiudicazione Ditta GEASAR SPA con sede in Comune di OLBIA per affidamento servizio di attività promozionale Parco di Tepilora. CIG **Z172939B96**

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

PREMESSO che con deliberazione dell'Assemblea del Parco del 4 luglio 2018, così come da regolamento degli uffici, la Dott.ssa Graziella Deledda è stata nominata Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuovo Direttore.

VISTO il bilancio per l'esercizio finanziario 2019 approvato dall' Assemblea del Parco in data 3 giugno 2019 con deliberazione n. 18_2019;

VISTA la deliberazione dell'Assemblea n. 31 del 24 giugno 2019 con la quale è stato deliberato che il Parco Naturale Regionale di Tepilora intende affidare un'attività promozionale a suo favore attraverso la richiesta di preventivi nella piattaforma Sardegnacat;

CONSIDERATO che detto servizio rientra nella fattispecie di cui all'art. 63 comma 2 lett. B) punto 1 in quanto "il servizio può essere fornito da un unico fornitore "che risulta tra l'altro esclusivista del servizio richiesto;

CONSIDERATO che il Parco di Tepilora ha voluto affidare il servizio di attività promozionale Parco di Tepilora tramite procedura su Sardegnacat;

RICHIAMATA la determinazione n. 82 del 17/07/2019 avente per Oggetto: Determinazione a contrarre. Affidamento servizio di attività promozionale Parco di Tepilora. CIG **Z172939B96** con la quale si è provveduto a prenotare l'impegno spesa sul capitolo 107103/1 imp. 58/2019 imputando le somme in relazione alla esigibilità della obbligazione dello stesso importo anno 2019;

CHE con la medesima determinazione a contrattare è stata indetta una procedura di gara mediante RDO sul sardegnacat per affidamento del servizio di attività promozionale Parco di Tepilora;

ACCERTATO che, nel rispetto delle regole di utilizzo del SardegnaCat, è stata indetta una Richiesta di Offerta nella categoria merceologica AF 28 SERVIZI DI CAMPAGNE PUBBLICITARIE richiedendo il preventivo di spesa alla Ditta GEASAR con sede in Comune di Olbia Prov. SS CAP 07026 Aeroporto Costa Smeralda C.F.: 01222000901 P.I.: 01222000901 Tel 0789563401 Fax 0789563401 E-mail geasar@pec.it che risulta essere esclusivista del servizio in oggetto;

Dato atto che la procedura RDO si è regolarmente conclusa in data 01/08/2019 con la presentazione del preventivo di spesa da parte della Ditta GEASAR con sede in Comune di Olbia Prov. SS CAP 07026 Aeroporto Costa Smeralda C.F.: 01222000901 P.I.: 01222000901 Tel 0789563401 Fax 0789563401 E-mail geasar@pec.it per affidamento del servizio di attività promozionale del Parco di Tepilora che ha presentato un'offerta di € 7213,12 Iva Esclusa;

Preso atto delle risultanze emerse in seguito all'attivazione della procedura elettronica di apertura dell'offerta economica, presentata da: Ditta GEASAR con sede in Comune di Olbia Prov. SS CAP 07026 Aeroporto Costa Smeralda C.F.: 01222000901 P.I.: 01222000901 Tel 0789563401 Fax 0789563401 E-mail geasar@pec.it per affidamento del servizio di attività promozionale del Parco di Tepilora che ha presentato un'offerta di € 7213,12 Iva Esclusa;

Ritenuta l'offerta valida presentata dalla Ditta GEASAR con sede in Comune di Olbia Prov. SS CAP 07026 Aeroporto Costa Smeralda C.F.: 01222000901 P.I.: 01222000901 Tel 0789563401 Fax 0789563401 E-mail geasar@pec.it per affidamento del servizio di attività promozionale del Parco di Tepilora che ha presentato un'offerta di € 7213,12 Iva Esclusa;

Provveduto all'aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi, secondo la procedura telematica avviata all'interno del portale SardegnaCat a favore della Ditta GEASAR con sede in Comune di Olbia Prov. SS CAP 07026 Aeroporto Costa Smeralda C.F.: 01222000901 P.I.: 01222000901 Tel 0789563401 Fax 0789563401 E-mail geasar@pec.it per affidamento del servizio di attività promozionale del Parco di Tepilora che ha presentato un'offerta di € 7213,12 Iva Esclusa;

Vista la determinazione di aggiudicazione n. 117 del 12 settembre 2019 con la quale si è aggiudicata la gara per la fornitura del servizio in oggetto;

Valutata la fattura n.44_19 del 13/11/2019 acquisita al protocollo dell'Ente al numero 501 del 13/11/2019;

Evidenziato che saranno rispettati gli adempimenti legislativi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 136/2010, nonché quelli di pubblicità dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. n°33/2013;

Richiamato il codice di identificazione di gara CIG **Z172939B96** assegnato dall'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori servizi e forniture;

Visto il combinato disposto degli artt. 107, comma 3, lettera d), 183, comma 1, 191 e 192 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267;

Visto:

- l'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs 50/2016;
- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;
- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;
- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2);
- il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

DI LIQUIDARE sul capitolo 107103/1 imp. 58/2019 le somma complessiva di € 8.800,00 IVA compresa, come specificato nell'allegato alla presente determinazione "Attestazione finanziaria" imputando le somme in relazione alla esigibilità della obbligazione € 8.800,00 anno 2019;

DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà reso pubblico secondo le disposizioni sulla trasparenza amministrativa dettate dall'art. 26 del D.Lgs. n° 33/2013;

Il Direttore facente funzioni Dott.ssa Graziella Deledda

Si trasmette la Determinazione n. 153/2019 del Direttore facente funzioni del Parco al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all'art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL DIRETTORE FAGENTE FUNZIONI
Dott.ssa Deledida Graziella

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs. 267/200 e dell'art sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

lett. e) del Regolamento

IL RESPONSABLE THE AREA WITH Pinanziario

ottspinarialAnt Loddo